Gelasi uiuas 66
 Generosa in pace 367

 ha euasi effugi 324
 hjaec facilis patet aula 433
 haec mi domus aeternalis.... 56
 ha]ec Sereni [membra in tu-
 mulo 237
 hasce pro meritis 423
 Hecticee pupe uale 143
 hi duo conuenti una 456
 hic cubat ille bonus 418
 hic cuiu in hoc condun'tur .. 430
 hic eacit germanitas 429
 hic ego bis 146
 hic ego nunc iaceo Grattius 152
 hic eius ossa 72
 hic fuerat similis roseo 189
 hic gemini fratres iunctis 353
 hic iacet exanimen 416
 hic iacet in terris Etherius.. 438
 hic iacet Tigridius castus 427
 hic iacet Veresemus 432
 hic iacit Restutus Peleger.... 431
 hic mores omnium 402
 hic natus hic 382

 his opto terram 90
 hic pax eterna 368
 hic reliiae Pelopis 292
 hic requiescit bone memorie
 E. 442
 hic requiiscit bone memoreac 398
 hic sita reginae famula 157
 hic situs est Marcus 228
 hic situst quom maxume fl. ... 381
 hic subtus positus est moneo 415
 his terris tegitur Ael..... 419
 hic tua uenerabilis Amate .. 364
 hoc est puella quam 65
 hoc fieri iussit genitor 451
 hoc iacet in tumulo sacrata .. 352
 ho]c iacet tumulo Lamyria-
 nus 177
 hoc qui scripsit Surianus 78
 hoc tegetur tomolo qui legis.. 434
 hoc uide uide et 137
 hortaris in uitam 98
 hospes salue salus 80
 hospes ut noscere possis 404
 Hysocryse puer natalis 141

 ic est flos campi 69
 ic postus est 75
 inclyte sacrorum cultor 221
 ingenie uirtute cluins 363
 in hoc sepulero uiua nomen .. 54
 in hoc tumulo requiiscunt.... 441
 in isto tumulo T. 58
 in oe tomolo,m requisect.... 445
 intus aque dulces 96
 iuuide qui spectas 282
 iuudi qui ciuis hoc 138
 ipsius temporib. adhuc 111
 it,a sit t. t. leuis..... 29
 Iucundus cunum lingit 17
 Iulia C. f. Anulla hic sita est 327
 Iulia fida mihi coniunx..... 214
 Iulia Sidonia Felix de nomi-
 ne 153
 ius ad iustitiam reuocare 270

- L. Atius Rufinus exitum 46
 la[bor]ibus ex ult[imis] nomen 116
 Leander al luco cere 126
 lect]or fle casum meum..... 326
 li[nge] Leli 79
 loco peregre[no] deum 3
 mater cum gnata iaceo 306
 Marthae hoc trichilinium 15
 mensa haec est aeterna..... 55
 Mercurius hic lucrum promit-
 tit 374
 Messius hic nihil 144
 M.. Fau[stus] qui uocatur .. 7
 miserrimi parentes 68
 moleste fero quod audiui 21
 multis annis nauigando 380
 multis annis uiuat 88
 Munatiae Priscae rarae casti-
 tatis 48
 nam nunc queror aput Manes 411
 noli doler[e] coiux 36
 nolite dolere parentes 37
 non fui maritus et reliqui l. ... 401
 non opus est c[oep]tis 117
 nondum bis denos annus 307
 Nymfius aeterno deuinctus 360
 Nymfi(u)s subitanea morte .. 428
 O nefas quan floridos 196
 Octauius Romulus frugi puer 188
 offendit me nuncquam 39
 omnes uicisti specie 223
 orbis celsa graui uexantur .. 361
 orta ut fama probat 185
 Optata mater 76
 o]ptima co(niux) hic ossa.... 421
 opto ualeas 70
 p]arua quid[e]m subolis 187
 paruolus hic situs est Vlp.
 Iouinus 406
 pater parauit solum 50
 pauper fuit aequo animo 49
 pax intrau[ti istam] ian[uam] 115
 perpetuam fa[mam] 238
 pos obitum letus merit[i]..... 403
 post fla]mmas cinere[squ]e .. 102
 post triennium decessit 84
 praecedere uoluisti 383
 praesidium aeternae firmat 100
 praeteriens hominum sortem 357
 pro meritis parum 291
 pro pauperie fecit 74
 pro termino doloris 92
 prob(us) pud(ens) 388
 Prune haec uocitatast 410
 pudenter .. suis hauet et 53
 quot uiuae melius destina(ui).. 391
 quae duxit secum honos et glo-
 ria 397
 quae paruis máter natis 279
 quae ut uixi nulli dedi 83
 quam care suis fuerit..... 454
 quam dulcis fuerat primus .. 371
 quam prae tempore carui.... 449
 quem maris abstulit undis .. 417
 quem subito iniq. 194
 qui erecta luce m. e. 387
 qui neminem offen(dit) 41
 qui nescit cuius hoc sit 359
 qui uitam spernit 9
 qui uitam uixit iucundam .. 44
 quid honor)e(m) post mor-
 te(m) 392
 quis dicuit facere filium 33
 quisque henc memoriam 82
 quisquis amat nigra 283
 quisquis ammat pueros 414
 quo bibet pelexs 280
 quod debuerat uirginius 378
 quod debuit filius patri..... 376
 quod ego sper[abam] 425
 quod decuit [filii]um matri .. 31
 quod decuit filiam 34
 quod fili facere debuerunt .. 377
 quod filios decuit facer[e].... 400
 quod noluit et potuit..... 453